Paucissimis contigit ut suas ipsorum manes ad sepulcrum suum suis inferiis placare possent. Suspicor istiusmodi testes, si non et ipsi olim Midae fuerint, saltem Midae auriculas habuisse.

Ex Aeliano igitur Kusterus ἀΓῶνι pro αἰῶνι restituit.

Deinde F. καὶ τὴν δῆσὸν ἀφείλετο ἢ ἐκυβερνᾶτο, manifesto errore.

In § 141. λέγεται δὲ καὶ (Abaris) [ἐν] Λακεδαιμονίοις θῦσαι τὰ κωλυτήρια καὶ διὰ τοῦτο οὐδένα πώποτε ὕσερον ἐν Λακεδαιμονίοις μιμὸν γενέσθαι. F. διὰ τοῦτο οὐδεπώποτε ὕσερον. Lege οὐδέποτε ὕσερον. Pugnant inter se οὐδεπώποτε et ὕσερον. Praeterea ἐν delendum. Dici poterat ἐν Λακεδαιμονίοις, sed legitur idem in vicinia, itaque Λακεδαιμονίοις θῦσκι dixit.

Post pauca F. ἐν εἶχεν δῆσὸν χρυσοῦν οὐ ἀνευ.

In § 142. νεκρὸς τοῖνυν ἀν ἥματι ἔΦη. Legendum: νεκρὸς τοῖνυν ἀν ΕΙΗ ὑμᾶν, ἔΦη.

Est in vicinia § 142. error Criticorum tam iocularis ut sine risu de eo scribere non possim: — ἐγένετο ἐν ΚαυΛωνίᾳ (sic F.) ἡ λευκὴ ἄρκτος. καὶ πρὸς τὸν μέλλοντα ἐξαγγέλλειν αὐτῷ τὸν ΤΟΥΤΟΥ θάνατον προεῖπεν αὐτός. Mendosum hoc est, nemo negat. Quid Kusterus? „ταχύτης scribendum est si ad praecedens ἄρκτος refertur.” Lepide Interpres: „fuit — ursa alba: cuius quum mortem quidam illi annunciaturus esset eam praedixit.” Tanta habetur ursae albae ratio ac si et ipsa de sodalitio fuisse: sed scrupulus in eo est quo pacto Pythagoras bestiae iam mortuae mortem praedicere potuerit Scaliger verum et vidit et non vidit. Kiessling: „Pro τούτου Scaliger κούρου.” Dicam quid rei sit Pater ad Pythagoram venit filii sui mortem ei nun-

ciaturus, sed Pythagoras, ut qui omnia divinitus sciebat, ipse *dixit prior*. Scaliger sensit hanc esse sententiam verborum, sed quod de κούρου cogitabat graviter erravit. Quis mortalium filium suum κοῦρον appellat? Poëtis dicere licet:

Τήλαυγες, κλυτὲ κοῦρε Θεκνοῦς Πυθηγόρεω τε,
sed ineptus sit necesse est qui sic in vita loquatur. Scin' quid Iamblichus scripserit? nempe ΤΟΤΤΟΤ, id est τοῦ νιοῦ, namque omnes qui Codices Graecos triverunt probe sciunt ΤC, ΤΟΤ pro νιός et νιοῦ scribi et TN pro νιόν, ut ΘC, ΘΟΤ, ΘN pro θεός, θεοῦ, θεόν. Iam quis mirabitur ΤΟΤΤΟΤ in τούτου mutatum?

In § 143 λέγεται δὲ καὶ. F. ἦ (id est λέγουσι) δὲ καὶ.

Post pauca: ἀδυνάτου ὄντος περὶ ἀνθρωπον ἔνα ταῦτα συμβῆναι. Non quaeritur utrum haec in unum hominem cadant an in plures. Legerim περὶ ἀνθρωπὸν τινα.

In § 144. tanta fuisse dicitur apud Pythagoreos iurisiurandi sanctitas ut unus eorum lege coactus iurare καίτοι εὐορκεῖν μέλλων ὅμως ὑπὲρ τοῦ διαφυλάξΑΣΘΑΙ τὸ δόγμα ὑπέμεινεν ἀντὶ τοῦ διδόσαι τρία μᾶλλον τάλαντα καταθέσθαι, ὅσουπερ ἐτετίμητο τὸ τοιοῦτον τῷ διΔΑCKΟμένῳ. Bis F. verum servavit διαφυλάξΑΙ τὸ δόγμα et τῷ ΔΙΚΑCAμένῳ.